
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 本日は、（株）ハイサーブウエノ様 小越社長ありがと

うございます。 

 実は私、色々な会社の会社理念を調べるのが趣味でし

て、伺う前にこちらの「社長挨拶」をHPで見てきまし

たので、皆様に紹介いたします。 
 

＊＊＊＊ 

「私たちの会社理念 

『我々は額に汗した人間が幸せになる手本となり、世の

中に幸せを分け与え続ける』 

を実現するため、多くのお客様、お取引先様のお役に立

ちたいと活動しています。 

 社長である私の自慢は、自社の社員です。 

 是非、会社・工場、そしてモノづくりに一所懸命に取

り組む社員を見に遊びにいらしてください。」 

＊＊＊＊ 
 

と書いてあります。素晴らしいの一言で、何もいうこと

はありません。 

 自慢の社員さんにお会いしていきたいと思います。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     ニコニコボックス 
11/18 24,000円 累計226,000円 

 

荒澤会長「（株）ハイサーブウエノ小越社長様、三条南RCの

職場例会にご協力ありがとうございます」 

長谷川幹事「本日、ハイサーブウエノ様、楽しみに参りまし

た。どうぞよろしくお願いします」 

渡辺（和）君「職業奉仕委員会のメイン事業である『職場例会』

です。小越元晴社長の講話、飲食裏話など楽しみしてお

ります」 

内藤君「久しぶりの参加です」 

野崎君「いつもお世話になっております。今日は宜しくお願

い致します」 

吉沢君「本日は職場例会楽しみです。宜しくお願いします」 

加藤（一）君「お話を楽しみにしております」 

木村君「本日は、小越社長、お世話になります」 

名古屋君「小越社長、本日は宜しくお願いいたします！」 

西巻君「今日はハイサーブウエノ様にお世話になります。宜

しくお願いします」 

佐藤君、渡邉（久）君「今日はお世話になります」 

田代君、広岡君、松﨑君、布施君 

   「ハイサーブウエノ様、本日はお世話になります」 

丸山君、永井君「本日は宜しくお願いします」 

銅冶君、熊倉君、石山君、永桶君、星野君、田中君 

   「BOXに協力します」 

「BOXにご協力ありがとうございました」 

 

今後の予定～変更にご注意下さい～ 
11/25（月）通常例会 ライラ研修報告 

12/ 2（月）通常例会 年次総会 第一例会 

12/  9（月）通常例会 外部卓話  

           NPO法人えんがわ 長野源世様 

12/16（月）親睦例会（夜例会）忘年家族会 於：ＶＩＰ 

12/23（月）クラブ休会 

12/30（月）休会（年末） 

2020年 

 1/ 6（月）クラブ休会 

 1/ 13（月）休会（成人の日） 

 1/ 20（月）通常例会 新春例会 

 1/ 27（月）親睦例会（夜例会）新年会 於：松木屋 

 

 

 

 

◆本日の出席：47名中28名 

◆今年度の累計出席率：86.12％ 

◆ゲスト：株式会社ハイサーブウエノ 代表取締役

社長 小越 元晴様、営業部長 高橋 良明様、工場長 

桜井 雄治様 

◆先週のメークアップ 
▶11/8吉田ＲＣへ 太田義人君▶11/13三条Ｒ

Ｃへ 杉井旬君、坂井範夫君、坂本洋司君 

 2019．11．18                №2332 № 15 

2019-2020クラブテーマ 

 

国際ロータリー会長 マーク・ダニエル・マローニー（米国） 

第2560地区ガバナー 大谷 光夫（高田） 

第４分区ガバナー補佐  三本 進一（見附） 

会 長          荒澤 威彦 

幹 事          長谷川直哉  

S A A                 名古屋 豊 

会長挨拶 

三条南ロータリークラブ

会 長 

荒澤 威彦 

事務局 

〒955-8666 三条市旭町2-5-10 

三条信用金庫本店内 
TEL0256-35-3477 FAX0256-32-7095 

E-mail info@sanjo-minami.jp 

URL http://www.sanjo-minami.jp 



 

職場例会 講演 

  「ハイサーブウエノのビジネス」 
     株式会社ハイサーブウエノ 

        代表取締役社長 小越 元晴 様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   社内見学 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


